СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2017 года  №   76

	О предоставлении  части помещения  гаража в аренду ООО «Агримаркет»

	[bookmark: _GoBack]

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в аренду часть помещения гаража по адресу: с. Никольское, пер. Центральный, 9.
1. Утвердить  тариф  арендной платы за использование  части  помещения гаража по адресу: с. Никольское,  пер. Центральный, 9  в размере  15 000  (  пятнадцать тысяч   ) рублей.
1. Администрации МО Никольский сельсовет заключить договор аренды на использование части помещения  гаража по адресу: пер. Центральный, 9 с ООО « Агримаркет»
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности по экономическим вопросам и агропромышленному комплексу (Ширяев П.А.)
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                               О.И.Кузьмина